FORENINGSSTOD ALLMANT
Bidrag per forening 2018

33 53 21-6
396369-1
5794-4522
608-0659
623-2839
350-6094
235-2862
20 77 67-5
5117-4431
5158-1932
5158-6378
5155-1570
376-9189
375781-2
134 - 5800
235-2912
612017-4
408-3465
688-0025
103936-1
207 -3559
906 63 -6
193 - 5832
27 06 80 -2
5788-4009
849 - 5798
5645-5520
511-3253
160-2861
540121 -1
5702-3889
831-7596
5107-8201
585-9764

BK Danapilen

DANA Sportacademy
Danderyds Amerikans FK
Danderyds Culingklubb
Danderyds Golfklubb
Danderyds Karateklubb
Danderyds Sim
Danderyds Sjoscoutkar
Danderyds SK Fotboll
Danderyds Sk Friidrott
Danderyds SK Innebandy
Danderyds Sk Volleyboll
Danderyds Tennisklubb
Djursholm Indians
Djursholms Allmanna SK
Djursholms Golfklubb
Djursholms Karateklubb
Djursholms Ridklubb
Djursholms Scoutkar
Djursholms Segelklubb
Djursholms Tennisklubb
Enebybergs IF
Enebybergsgymnasterna
Equmenia Danderyd-Taby
FC Djursholm
Friluftsframjande Djursholms
IFK Stocksund

KFUM Stocksund

KSSS

SDE Hockey
Spelféreningen Ringbararen
Stockholms Golfklubb
Stocksunds Batklubb
Stocksunds IF

hosterminen 2017 ut VT 2018

BILAGA 1

Antal Sammankom Deltagartill |Deltagartill Deltagartill Kronor|4 tim sammankomst kr Hyres
Sammankoms Deltagartillflle 18,00 5,00 13-16 &r 5,00 SUMMA 18,00 Bidrag SUMMA kr
47 366 846 1830 146 730 3406 0] 5000 8406
60 724 1080 3620 0 4700 0 4700
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 80 198 400 42 210 808 0 808
60 624 1080 3120 200 1000 5200 8 5208
113 1406 2034 7030 334 1670 10734 0 10734
2419 13639 43542 68195 3130 15650 127387 371 6678 134065
476 2454 8568 12270 447 2235 23073 125 22508 20000} 45323
1872 21164 33696 105820 5545 27725} 167241 0 167241
239 2782 4302 13910 936 4680 22892 0 0] 22892
446 4575 8028 22875 826 4130 35033 0 35033
216 1344 3888 6720 794 3970 14578 0 0 14578
1611 7907 28998 39535 1101 5505 74038 16 288 74326
1848 19638 33264 98190 7062  35310] 166764 134 2412 169176
295 3073 5310 15365 935 4675 25350 0 25350
160 1484 2880 7420 861 4305 14605 24 432 15037
106 1864 1908 9320 257 1285 12513 0 0 12513
908 8716 16344 43580 2524 12620 72544 16 288 72832
0 0 0 0 0] 25000 25000
48 223 864 1115 60 300 2279 24 432] 6000 8711
1873 7937 33714 39685 2085 10425 83824 0 83824
2946 27253 53028 136265 9446 47230 236523 143 2574 17500 256597
837 15251 15066 76255 3338 16690 108011 0 0 108011
81 459 1458 2295 156 780 4533 12 216f 10000 14749
1870 26036 33660 130180 9603 48015 211855 184 3312 215167
41 355 738 1775 0 0 2513 1 18 2531
1658 23989 29844 119945 7922 39610 189399 0 189399
212 2246 3816 11230 705 3525 18571 31 558 19129
0 0 0 0 0] 175008 17500
1074 16036 19332 80180 7869  39345)] 138857 150 2700 141557
0 0 0 0 0 0
142 1223 2556 6115 455 2275 10946 66 1188 12134
7 76 126 380 1 5 511 0 511
351 4315 6318 21575 1938 9690 37583 0 37583




81354-3

Stocksunds Scoutkar

2016

14 250 252 1250} 0 of 1502 2 36] 2000] 3538|
22041 217489 396738 1087445 68718 343590 1827773 1299 23390 103000 1954163
21615 208885 67049 TOTALT GRUNDBIDRAG 1954 163 kr




